Bernischer Sportkeglerverband

400er (Nr. 151611)

12. November - 4. Dezember 2011

Mappamondo Bern

Rangliste
86 Teilnehmer/innen 37 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Bichsel Marcel, Zihlschlacht 3355 17 Teilnehmer
Kat. A2 Monney Charles, Rueyres-les-Prés 3198 20 Teilnehmer
Kat. A3 Schmid Andreas, Frutigen 3093 18 Teilnehmer
Kat. Bl Dierauer Ulrich, Wil 3170 4 Teilnehmer
Kat. B2 Hasenfratz Heinz, Kissnacht am R 3107 4 Teilnehmer
Kat. B3 Leuenberger Jean-Pierre, Windisc 2874 3 Teilnehmer
Kat. SFKV Zimmermann Bruno, Riggisberg 3114 20 Teilnehmer

Wir danken allen Teilnehmerinnen und Teilnehmer recht herzlich welche an unserem 400ter
teilgenommen haben. Wir wiinschen Euch allen weiterhin "VIEL HOLZ" alles gute und ein
Frohliches neues 2012

Die IG Schweizerbund
und Personal Mappamondo

SSKVMS Vers. 3.1



Kategorie Al

1.
. Bielmann Georges
. Mader Roman

. Bleiker Ruedi

. Hinni Hansjorg

. Kolly Hans

7.

o 01Tk WN

Bichsel Marcel

King Niklaus

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.

Kolly Helmar
Imhof Philipp

Graf Heinz
Obradovic Dragi
Schoni Hansueli
Mihlemann Daniel
Enzler Markus
Slanzi Bruno
Buhlmann Xaver
Migliorini Fausto

Kategorie A2

1.
. Steffen Silvia

. Etter Urs

. Rozza Louis

. Schmutz Philippe
. Immoos Belinda
. Auderset Heinz
8.

N o O WN

Monney Charles

Burri Franck

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Lussi Robert

Leuenberger Martin

Kilchhofer Heinz
Imhof Martin

Salvisberg Katharina

Theus Hans
Salvisberg Markus
Klaus Markus

Di Giacomo Luigi
Kunzi Michel
Emery Francis
Rossacher Daniel

Kategorie A3

1.
2.

Schmid Andreas
Battig Daniel
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17 Teilnehmer/innen

Zihlschlacht
Fribourg
Burg-Murten
Schlieren
Bremgarten
St. Silvester
Jonschwil

St. Silvester
Wiinnewil
Effretikon
Basel
Hunibach
Courtepin
Bolligen
Giswil
Ettingen
Bern

20 Teilnehmer/innen

Rueyres-les-Prés
Zurich
Oberwil-Lieli
Arbon

Thun

Arth

Bern
Plan-les-Ouates

Kagiswil
Schwarzenburg
Flamatt

Bern

Bern

Felsberg

Bern

Flamatt

Basel
Plan-les-Ouates
Payerne

Giswil

18 Teilnehmer/innen

Frutigen
Zirich

Lizenz
7 Auszeichnungen

67272
25013
25233
98008
10092
25075
67103

25230
15031
81004
07022
22137
15023
10307
45081
09065
07027

8 Auszeichnungen

77028
82077
01061
67140
10299
81006
10007
27015

45056
25005
25019
15003
13091
32177
16225
25221
07342
27008
77012
45001

8 Auszeichnungen

15034
89030

Holz

3355
3353
3327
3305
3291
3277
3257

3244
3228
3199
3148
3120
3109
3061
3059
3042
3037

3198
3156
3078
3076
3071
3055
3050
3037

3036
3032
3025
3019
3005
3003
2972
2952
2941
2908
2901

aufg.

3093
3039

T™W

103
99
110
97
91
104
77

82
83
98
65
57
67
71
51
48
47

77
71
61
40
41
57
68
59

54
43
36
59
27
44
52
36
25
61
36

73
59

2/4



. Rattimann Arthur
. Haymoz Jean Louis
. Kurzbein Willi
. Halter Werner
. Bindit Jean-Michel
8 . Friedli Hanspeter
ohne Auszeichnung
9. Dobeli Alois
10 . Riedwyl Hansulrich
11 . Sekinger Bruno
12 . Sottas André
13 . Schaller Gabriel
14 . Schaller Vincent
15. Montavon Bernard
16 . Mei Kilian
17 . Kréttli Karl
18 . Baumann Eduard

N o Ok W

Kategorie B1

1. Dierauer Ulrich
2 . Hagen Rolf
ohne Auszeichnung
3. Heutschi René
4 . Jauch Sepp

Kategorie B2

1. Hasenfratz Heinz

2 . Ramseyer Alwin
ohne Auszeichnung

3. Pecorella Franco

4 . Buhler Hanspeter

Kategorie B3

1. Leuenberger Jean-Pierre

2 . Friedli Kurt
ohne Auszeichnung
3. Schacher André

Kategorie SFKV

1. Zimmermann Bruno
. Aeby Bruno

. Kochli Peter

. Ramseier Ulrich

. Stettler Ulrich

~N O Ok WN

. Riesen Beat
8. Roth Urs
ohne Auszeichnung
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. Siegenthaler Hansrudolf

Luterbach
Bonnefontaine
Riehen

Giswil

Broc/Fr
Emmen

Sarmenstorf

Thun

Zufikon
Bonnefontaine
Courtételle
Courtételle

Bévilard

Delémont

Chur

Praroman-Le Mouret

4 Teilnehmer/innen
Wil
Bazenheid

Baden
Bern

4 Teilnehmer/innen

Kiissnacht am Rigi
Spiegel

Mandach
Glattbrugg

3 Teilnehmer/innen

Windisch
Zurich

Bern

20 Teilnehmer/innen

Riggisberg
Plaffeien
Busswil
Bern

Bern
Ittigen
Liestal
Suberg

Lizenz
55054
25030
07012
45117
77050
38377

82073
22078
47010
25267
36013
36121
36010
36011
32060
25025

2 Auszeichnungen

67043
47263

01094
16015

2 Auszeichnungen

61003
10278

01007
86123

2 Auszeichnungen

01018
86106

15010

8 Auszeichnungen

00050
00069
00067
00034
00010
00270
00044
00099

Holz
3009
3009
2990
2984
2971
2967

2961
2017
2912
2894
2826
2812
2772
2747
2652
2629

3170
3166

3056
3044

3107
3029

2796
2796

2874
2787

2684

3114
3022
3012
2924
2017
2915
2893
2869

T™W
50
a7
32
50
36
43

35
43
41
30
24
29
10
16

17

72
90

67
a7

80
67

50
31

41
29

28

163
142
139
103

93
107
109

78
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. Weber Paul
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Boschung Eduard
Lingg Reto

Muff Mark
Wittwen Rosmarie
Dickhardt Alfred
Siegenthaler Beat
Aeschlimann Hansueli
Klaus André
Schenker Walter
Weber Willy
KnUppel Thomas
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Neuenegg
Bern

Wiler/Utzenst.

Lyss

Bern
Literswil
Lyss
Langnau
Dallikon
Frutigen
Reichenbach
Buchs

Lizenz
00104
00007
00005
00058
00006
00017
00098
00128
00038
00126
00241
00039

Holz
2865
2850
2841
2830
2813
2763
2759
2748
2695
2660
2646
2416

T™W
87
114
96
107
111
67
56
63
74
47
52
23

4/4



